& Transsyluania. Pullulant enim hæ Extraua-
gantes, tanquam adhuc in agorū gentium fa-
miliæ, mox caput prolature, cùm incendium
fuerit vulgi flatibus expostū. Vsquequo Do-
mine irasceris in finē? Accendatur velut ignis
zelus tuus. Effunde iram tuam in gentes, quæ
polluerūt sanctum Templum tuum: Nec me-
mineris iniuratum nostrarum antiquarum:
citò anticipent nos misericordiæ tuæ: & fac
nos omnes idem sapere, eandem habere cha-
ritatem, vnanimes idem sentire, nihil per con-
tentionem, neque per inanem gloriam, sed in
humilitate agnoscere vnum verum Deum, &
quem misisti Iesum Christum, Amen.

Obsecro vq's, fratres, per nomen Domini 1. Cor. 1.
nostrī Iesu Christi, vt id ipsum dicatis omnes,
& non sint inter vos schismata. Sitis autem
perfecti in eodem sensu & in eadem sentētia.

Mittebātque eis (Ioiada sacerdos) Pro- 2. Par. 24.
phetas, quos illi (Protestantes) audire nole-
bant.

Omne regnū in se diuisum, desolabitur: & Luc. II.
domus supra domum cadet.

Hi sunt fontes sine aqua, & nebulæ à tur- 2. Pet. 2.
bine exagitatæ, quibus caligo tenebrarum re-
seruatur.

Dic Ecclesiæ. Si autem Ecclesiam non au- Mat. 18.
dierit, sit tibi sicut Ethnicus & Publicanus.

F I N I S.

Soc. JESV Laderb. 1659.